[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.03.2011 г.                                                                                                   № 27
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в соответствии с которым  на гражданина, замещавшего  должности муниципальной службы в местной администрации муниципального образования город Петергоф, налагаются ограничения  при заключении им трудового договора»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом  Президента РФ от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования город Петергоф (согласно приложению), в соответствии с которым  гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы  в местной администрации муниципального образования город Петергоф в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:
а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального  служащего, с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия), которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии:

б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной  службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Постановление  вступает в силу со дня  обнародования.

3. Начальнику  организационного отдела  МА МО город Петергоф  ознакомить муниципальных служащих местной администрации  муниципального образования город Петергоф с  настоящим Постановлением под роспись.

4.  Контроль за исполнением  настоящего Постановления  возложить на  заместителя главы  местной администрации муниципального образования город Петергоф.

Глава  местной администрации

муниципального  образования

	город Петергоф                                                                                            Н.А. Дергачева
дминистрации

                                                                            МО  город Петер

приложение

                                                            к постановлению местной администрации

                                                                            МО  город Петергоф

                                                                 от  09.03.2011 г. №  27
                                                           ПЕРЕЧЕНЬ

должностей   муниципальной     службы в местной администрации муниципального образования город Петергоф в соответствии, с которым  на гражданина, замещавшего  должности муниципальной службы в местной администрации муниципального образования город Петергоф, налагаются ограничения  при заключении им трудового договора

1. Глава местной администрации

2. Заместитель главы местной администрации

3. Главный бухгалтер местной администрации

4. Руководитель структурного подразделения - начальник отдела

5. Заместитель структурного подразделения- заместитель начальника отдела

6. Главный специалист

7. Ведущий специалист